
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/026/2024                                                                                            Jelenia Góra 05.01.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 04.01.2024 r. z godz.12:00 
 

Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu medycznego wraz z wymianą 
obowiązkowych części 

Nr referencyjny : ZP/PN/57/12/2023 

 

Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia przez Zamawiającego: 

(Otwarcie ofert w dniu 04.01.2024 r. o godz. 12:00) 

 

Wykonanie przeglądów technicznych urządzeń i sprzętu medycznego 
wraz z wymianą obowiązkowych części 

Kwota przeznaczona  

(BRUTTO) 

Pakiet nr 1 Respiratory Hamilton 59 940,00 zł 

Pakiet nr 2 Respiratory Medumat 9 342,00 zł 

Pakiet nr 3 Respiratory Puritan Benett 840 5 670,00 zł 

Pakiet nr 4 Respirator Flight 1 458,00 zł 

Pakiet nr 5 Aparaty dializacyjne EVO 9 288,00 zł 

Pakiet nr 6 Aparaty dializacyjne Gambro 81 324,00 zł 

Pakiet nr 7 Myjnie endoskopowe 23 490,00 zł 

Pakiet nr 8 Wstrzykiwacze kontrastu 9 072,00 zł 

Pakiet nr 9 Stanowiska do znieczulania 58 486,32 zł 

Pakiet nr 10 Aparaty USG GE 8 283,60 zł 

Pakiet nr 11 Aparaty USG Hitachi 3 996,00 zł 

Pakiet nr 12 Aparaty USG Philips 4 536,00 zł 

Pakiet nr 13 Aparaty USG różne 1 749,60 zł 

Pakiet nr 14 Sterylizatory Parowe 11 880,00 zł 

Pakiet nr 15 Sterylizatory Plazmowe 12 528,00 zł 

Pakiet nr 16 Autoczytnik 896,40 zł 

Pakiet nr 17 Myjnia na buty 3 301,56 zł 

Pakiet nr 18 Respiratory TV 4 590,00 zł 

Pakiet nr 19 Aparat EEG 6 674,40 zł 

Pakiet nr 20 Neruomonitor C2 3 348,00 zł 

Pakiet nr 21 Pompa do kontrapulsacji 7 052,40 zł 

Pakiet nr 22 Roboty Rehabilitacyjne 12 927,60 zł 

Pakiet nr 23 Kapnograf 1 107,00 zł 

Pakiet nr 24 Aparat RTG 3 456,00 zł 

Pakiet nr 25 Mammograf 19 440,00 zł 

Pakiet nr 26 Aparat RTG CIOS 6 156,00 zł 

Pakiet nr 27 Diatermie ERBE 8 640,00 zł 

Pakiet nr 28 Sprzęt okulistyczny 6 156,00 zł 

Pakiet nr 29 Respiratory Servo 18 360,00 zł 

Pakiet nr 30 Komory Laminarne 10 800,00 zł 

Pakiet nr 31 Platformy hemodnamiczne 10 346,40 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet nr 32 Aparaty do hemofiltracji 7 560,00 zł 

Pakiet nr 33 Zamgławiacze 2 214,00 zł 

Pakiet nr 34 Stanowisko do znieczulania Leon 7 899,12 zł 

Pakiet nr 35 Bilirubinometr 4 320,00 zł 

Pakiet nr 36 Respiratory NKV 54 000,00 zł 

Pakiet nr 37 Aparat do Witrektomii 12 960,00 zł 

Pakiet nr 38 Defibrylatory Lifepack 6 804,00 zł 

Pakiet nr 39 Defibrylatory MetsiS 2 268,00 zł 

Pakiet nr 40 Endoskopy 4 212,00 zł 

Pakiet nr 41 Defibrylator Beneheart 7 873,20 zł 

Pakiet nr 42 Sprzęt neonatologiczny (respiratory,ncpap) 24 693,12 zł  
Łącznie: 559 098,72 zł 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostały złożone 22 oferty (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

                     

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

5 11 938,88 12 893,99 6 miesięcy 

Oferta nr 2 – „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10/4, 65-066 Zielona Góra 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

33 2 690,00 3 308,72 12 miesięcy 

Oferta nr 3 – Medinco sp. z o.o., Rondo ONZ 1/p.12, 00-124 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

10 13 350,00 14 418,00 12 miesięcy 

Oferta nr 4 – DUTCHMED PL Sp. z o.o., ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

18 4 250,00 4 590,00 6 miesięcy 

23 1 025,00 1 107,00 6 miesięcy 

42 23 563,50 25 448,58 6 miesięcy 

 
 
 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 5 – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o., ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

17 1 400,00 1 512,00 12 miesięcy 

Oferta nr 6 – EKOMARK Sp. z o.o., ul. Boguckiego 1A, 01-508 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

1 30 780,00 33 242,40 6 miesięcy 

Oferta nr 7 – SK-MED SYSTEMS SP Z O.O., ul. Święty Marcin 29/8, 61-806 Poznań 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

8 2 350,00 2 538,00 12 miesięcy 

10 6 210,00 6 706,80 12 miesięcy 

11 2 760,00 2 980,80 12 miesięcy 

24 145,00 156,60 12 miesięcy 

25 3 950,00 4 266,00 12 miesięcy 

26 1 290,00 1 393,20 12 miesięcy 

Oferta nr 8 – Resculine Sp. z o. o., ul. Kokosowa 67/4, 65-120 Zielona Góra 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

2 8 785,00 9 487,80 3 miesiące 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 9 – Sterimed Sp. z o.o., ul. Sokólska 70, 05-304 Stanisławów 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

14 12 000,00 12 960,00 6 miesięcy 

Oferta nr 10 – Optilus Rafał Siadak, ul. Szczecińska 122a/7, 75- 122 Koszalin 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

7 27 900,00 29 160,00 12 miesięcy 

40 2 275,00 2 798,25 12 miesięcy 

Oferta nr 11 – Dräger Polska sp. z o. o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

9 105 336,00 113 762,88 6 miesięcy 

35 3 818,00 4 123,44 6 miesięcy 

Oferta nr 12 – DIAGNOS Sp. z o. o., ul. Łączyny 4, 02 – 820 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

34 7 300,00 7 884,00 6 miesięcy 

Oferta nr 13 – Consultronix sp. z o.o., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

15 17 600,00 19 008,00 3 miesiące 

28 5 620,00 6 069,60 3 miesiące 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 14 – Erbe Polska Sp. z o.o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

27 8 400,00 9 072,00 12 miesięcy 

Oferta nr 15 – ANMEDIQ Sp. z o.o., ul. Zachodnia 5, 05-552 Wola Mrokowska 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

31 5 400,00  5 832,00 12 miesięcy 

Oferta nr 16 – ELMIKO BIOSIGNALS SP. Z O.O., ul. Sportowa 3, 05-822 Milanówek 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

19 6 180,00 6 674,40 3 miesiące 

Oferta nr 17 – PLS SERVICES Spółka z o.o., Rzędziany 22, 16-080 Tykocin 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

30 16 650,00 20 479,50 12 miesięcy 

Oferta nr 18 – AMED Biuro Techniczno-Handlowe Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

17 3 760,56 4 061,40 12 miesięcy 

  

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 19 – Baxter Polska Sp. z o.o., ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

6 75 390,00 81 421,20 6 miesięcy 

 Oferta nr 20 – BIAMEDITEK SP. Z O.O., ul. Elewatorska 58, 15-620 Białystok 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

41 7 290,00 7 873,20 12 miesięcy 

Oferta nr 21 – Getinge Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

21 6 530,00 7 052,40 3 miesiące 

29 16 897,00 18 248,76 6 miesięcy 

Oferta nr 22 – Inomed Polska Sp. z o.o., ul. Bursztynowa 4/D1, 83-021 Rokitnica 

Pakiet nr 
Cena netto 

w zł 

Cena brutto  

w zł 

Gwarancja 

 

20 3 100,00 3 348,00 6 miesięcy 

 

Z up. Dyrektora WCSKJ 


		2024-01-05T13:21:54+0100




